Tájékoztatás
az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény mellékletének, ill. táblázata (gazdálkodási adatok 2. pontja) alapján
A Nyíregyházi Egyetem 2019. évi . I-IV. negyedév átlaglétszámának és rendszeres személyi juttatásának adatai
	2019. év
	2019. I.-IV. negyedév

	
	I.
	II.
	
III.
	
IV

	Átlaglétszám (fő)
	480
	489
	486
	[bookmark: _GoBack]487

	ebből: vezetők (fő)
	27
	27
	27
	27

	Rendszeres személyi juttatás (e Ft)
	409 863
	413 390
	

414 451
	

411 781

	ebből: vezetők 
(e Ft)
	48 205
	47 623
	
47  874
	
47 964



A Nyíregyházi Egyetem közalkalmazottai részére a Kollektív Szerződésben meghatározott feltételek alapján 2019. évben a következő juttatásokat biztosítja:

	Juttatás megnevezése
	A munkáltató 2019. év I-IV. negyedévben biztosítja

	étkezési hozzájárulás
	nem

	munkaruha és tartozékai
	igen

	internet használat
	nem

	csekély értékű ajándékutalvány
	nem

	üdülési csekk
	nem

	önkéntes nyugdíjpénztári munkáltatói hozzájárulás
	nem

	iskolakezdési támogatás
	nem

	segélyek (temetési, szociális)
	igen

	illetményelőleg
	igen




